



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HYRAX IVS
HOBROVEJ 41, 8830 TJELE
ÅRSRAPPORT
19. DECEMBER 2016 - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2018

Lisa Christine Thomassen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 19. december 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HYRAX IVS Hobrovej 41 8830 Tjele
	CVR-nr.: 38 26 52 88
	Stiftet: 19. december 2016
	Hjemsted: Tjele
	Regnskabsår: 19. december 2016 - 31. december 2017
Direktion	Lise Christine Thomassen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 94 tkr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 94 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 19. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOTAB		-7.786
Af- og nedskrivninger.....		-8.899
Andre finansielle omkostninger.....		-51.196
RESULTAT FØR SKAT		-67.881
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-67.881
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-67.881
I ALT		-67.881

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		971.521
Materielle anlægsaktiver.....	1	971.521
ANLÆGSAKTIVER.....		971.521
Likvide beholdninger.....		3.006
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.006
AKTIVER.....		974.527
PASSIVER		
Anpartskapital.....		1
Overført resultat.....		-67.881
EGENKAPITAL.....	2	-67.880
Gæld til realkreditinstitutter.....		540.995
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	540.995
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	55.000
Anden gæld.....		446.412
Kortfristede gældsforpligtelser.....		501.412
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.042.407
PASSIVER.....		974.527

NOTER

			2016/17 kr.	Note
Materielle anlægsaktiver				
			Grunde og bygninger	1
Tilgang			980.420	
Kostpris 31. december 2017.....			980.420	
Årets afskrivninger			8.899	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....			8.899	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....			971.521	
Egenkapital				
		Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. december 2016.....		1	0	1
Forslag til årets resultatdisponering.....			-67.881	-67.881
Egenkapital 31. december 2017.....		1	-67.881	-67.880
Langfristede gældsforpligtelser				
	19/12 2016 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	595.995	55.000	250.000
	0	595.995	55.000	250.000
